DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO. 2018               Lucena, 29 de janeiro de 2018              Nº. 3851.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2018

A Prefeitura Municipal de Lucena– PB, por intermédio de sua Pregoeira, torna público,

que fará realizar as 08h00m (horário local) do dia 09/02/2018, licitação na modalidade

Pregão Presencial Nº 00003/2018, objetivando a contratação de empresa especializada

para serviços de locação de softwares de gestão pública para atender a demanda da

Prefeitura Municipal.  Esclarecimentos e cópia do edital na Prefeitura Municipal em

dias úteis, no horário das 08h00m às 12h00m, informações pelo telefone (83) 3293-

1981 ou email: cpllucena@hotmail.com

Lucena, 26 de Janeiro de 2018

VALQUIRIA SILVA DE ARAUJO

PREGOEIRA

mailto:cpllucena@hotmail.com